
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO ŠVIETIMO TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2013 m. kovo 29 d. Nr. TS-5.83 

Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 16 straipsnio 4 

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo Nr. IX-1630 63 straipsnio 1 ir 3 punktais, 

Rokiškio rajono švietimo tarybos nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 

m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. TS-11.185, 9 bei 13 punktais ir Rokiškio rajono švietimo tarybos 

2013 m. vasario 15 d. posėdžio protokolu Nr. 6,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono švietimo tarybos sudėtį: 

Tadas Barauskas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto narys, tarybos pirmininkas; 

Erikas Gaigalas – Rokiškio švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimo 

pirmininkas, tarybos pirmininko pavaduotojas; 

Rita Gagiškienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vyriausioji specialistė, tarybos sekretorė; 

Ramunė Cegelskaitė-Spaičienė – Panevėžio kolegijos Rokiškio filialo Turizmo ir kalbų 

katedros vedėja, tarybos narė; 

Romualda Cegelskienė – Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ direktorė, tarybos 

narė; 

Leonas Kilius – Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokyklos direktorius, 

tarybos narys; 

Rosita Lasienė- Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos tėvų komiteto narė, tarybos narė; 

Aurimas Laužadis - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vedėjas, tarybos narys; 

Neda Letukytė - Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos mokinė, tarybos narė; 

Eimutis Mališauskas - Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinės mokyklos 

direktorius, tarybos narys; 

Arūnas Skardžius - Rokiškio choreografijos mokyklos direktorius, tarybos narys; 

Anfisa Silivanova - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos 

tarnybos vedėja, tarybos narė; 

Martynas Šlikas - Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos mokinys, tarybos narys; 

Valdis Vaičėnas - Rokiškio r. Pandėlio pradinės mokyklos direktorius, tarybos narys; 

Jolanta Vygėlienė – Rokiškio švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimo 

pirmininko pavaduotoja, tarybos narė. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                          Vytautas Vilys  

 

 

 

 

Rita Gagiškienė 


